
Referat frå FAU-møte Toftøy skule 

Torsdag 21. januar 2021, kl. 20.00 – 21.30 

Sted: Digitalt møte på Google Meet 

Til stades: Kjell-Mikkel Vik, Leif-Gunnar Vestbøstad Vik, Silvia Jørgensen, Henriette Eriksen 

Ingebrigtsen, Henning Øvreås, Solveig Barmen Johnsen, Osvald Dale, Elisabeth Strandtun, Nina 

Skibenes, Iselinn Kårtveit Monssen, Siv-Helen Vik, Marianne Bru, Katrine Drange Torsvik, Anne 

Drange Torsvik og Wilhelm Torsvik 

 

Saksliste 

1.21 Informasjon angående 17. mai 2021: 

Komiteen informerer om foreløpig strategi og planer for feiringen med tanke på at det er 

muligheter for restriksjoner. Det kom innspill om det går an å delta i feiring kohortvis, 

kanskje et rebusløp? Kommunen planlegger noe som vi ikke har fått informasjon om endå, 

muligens noe tilsvarende i fjor. Mulig FAU og andre foreldre må trå til litt ekstra i tiden før 

17.mai siden det er vanskelig å forutse hvordan det blir med tanke på koronasituasjonen. 

Melding i Transponder om 17.mai til alle foreldre slik at folk begynner å tenke litt og 

forberede seg på at alle kanskje må bidra mer enn vanlig. 

Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering og bidrar med eventuelle gode innspill for et 

arrangement som kan passe for flere senario med tanke på korona. Videreformidler til 

rektor at han må sende ut en fellesmelding til alle foreldre på Transponder som FAU 

forfatter. 

2.21 Informasjon frå rektor/SU om status budsjettkutt for Toftøy Skole:  

Ingen kutt på lærersiden før til høsten. Skolen har fått lite informasjon om kuttet, har måttet 

mase mye på kommunen. Budsjettkuttet er noe redusert enn først anslått. Skolen håper på 

mer rettferdig budsjettkutt. Arne-Petter har gjort en stor innsats for å vise kommunen at 

Fjell-modellen ikke kan brukes som sammenligning. De vet ikke om krinsgrensene blir 

utvidet sørover enda. 

Personalet er veldig positive til nyhetsbrevet. De håper at det vil fortsette å komme med 

jevne mellomrom. 

Spørsmål fra FAU om foreldre kan komme med innspill i forhold til budsjettet, Elisabeth 

hører med rektor og gir tilbakemelding. 

 Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering og kommer til å fortsette med nyhetsbrev. 

 



3.21 Godkjenning av innkalling og referat 

Innspill om at det blir satt pris på ryddig innkalling i god tid. 

Vedtak: Referatet fra møtet 26. november 2020 og innkalling til kveldens møte blir 

godkjent. 

 

4.21 Informasjonsdeling til foreldre 

Vedtak: Viktig med god informasjonsflyt til foreldre for å skape engasjement. Hva er den 

beste kanalen/måten å nå frem på? Noen av sakene som vi deler i FAU-gruppen bør også 

deles i klassegruppene på Facebook. Men Transponder bør være hovedkanal. 

Sak til neste gang: refleksjon rundt lærere i Facebook-gruppene. 

 

5.21 Skogen oppe ved gapahuken Det ligger en del plast og byggemateriale oppe ved 

gapahuken og ellers rundt i området. Bør det også gjøres et løft i forhold til 

«aktivitetsstasjoner»? Det er fortsatt ikke forhold for å samles til arrangement. Bør vi 

organisere dugnad/arrangement i små grupper?  

Forslag til vedtak: Enighet om hva FAU gjør videre oppe i skogen med tanke på dugnad og 

arrangement. Leder lager en oppgavefordeling til gruppedugnad. 

 

6.21       Oppdatering om økonomien til FAU av Marianne. 

Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering 

 

7.21       Diverse: Trafikktryggingstiltak ble diskutert, Henriette skal sjekke opp om vi kan få 

tak i reflekser. Innspill om vi burde fokusere på bruk av refleks heller enn å få refleks. Innspill 

om utrygg trafikksituasjon ved levering.  

Ellers andre spørsmål til rektor: brøyting og salting, hvem har ansvar?? 

Vaktmestertjeneste? Fotballmål og klatrestativ trenger en oppgradering. Facebook til 

bildedeling?? Er det lurt? Hvilke rutiner har skolen på med tanke på det? 

Neste møte: onsdag 24.februar kl.20.00. 

 


